
— 13512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2342

2342

UCHWA£A Nr XXIII/160/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: zasad nabywania dzia³ek gruntu pod drogi dojazdowe w rejonie ulic Rybaki i Wodnej

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.
1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006 roku: Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz. 327 i Nr 173,
poz. 1218, art. 13, 15 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w zwi¹zku z art. 25
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jednolity - Dz.U. z 2004 roku Nr 261,
poz. 2603, zmiany: Dz.U. z 2004 roku Nr 281, poz. 2782; z 2005
roku: Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459;
z 2006 roku: Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r. Nr
69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 66 §1 pkt 2 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst
jednolity - Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60; zmiana z 1.01.2008
r. - MP z 2007 r. 54, poz. 614 i 615) Rada Miasta Czarnków
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady nabywania przez Gminê Mia-
sta Czarnków nieruchomo�ci gruntowych przeznaczonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Czarnków w rejonie ulicy Wodnej pod budowê dróg
zlokalizowanych pomiêdzy ulic¹ Rybaki a Wodn¹ oraz na
poszerzenie ul. Wodnej w Czarnkowie.

§2. Nabycie nieruchomo�ci na cel okre�lony w §1 mo¿e
nast¹piæ w drodze wykupu, zamiany, darowizny lub wykupu
po obni¿onej cenie, albo w zamian za wyga�niêcie zobowi¹-
zañ podatkowych wobec Gminy Miasta Czarnków.

§3. Rokowania w sprawie ustalenia warunków oraz formy
nabycia nieruchomo�ci przez gminê przeprowadza Burmistrz.

§4. 1. Zamianê nieruchomo�ci mo¿na uzgodniæ wy³¹cz-
nie z w³a�cicielem nieruchomo�ci, z której wydzielono dzia³kê

gruntu na cel okre�lony w §1, a pozosta³a czê�æ przeznaczona
jest w planie miejscowym, o którym mowa w §1 pod zabu-
dowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹, po³o¿on¹ na obszarze
oznaczonym na rysunku planu symbolem 2MN.

2. Nieruchomo�ci¹ zamienn¹ mo¿e byæ wy³¹cznie nieru-
chomo�æ stanowi¹ca samodzieln¹ dzia³kê przeznaczon¹ pod
zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ po³o¿on¹ w obsza-
rze, o którym mowa w ust. 1. lub dzia³ka gruntu, która w
wyniku po³¹czenia stanowiæ bêdzie tak¹ dzia³kê.

3. W przypadku uzgodnienia formy nabycia gruntów w
drodze zamiany, warto�ci zamienianych nieruchomo�ci z
uwzglêdnieniem podatku VAT okre�la rzeczoznawca maj¹tko-
wy.

4. Koszty za szacowanie obci¹¿aj¹ Gminê Miasta Czarn-
ków. Je¿eli warto�æ nieruchomo�ci zamiennej bêdzie wy¿sza
od warto�ci dzia³ki gruntu wydzielonej pod drogi, po³owê
kosztów zwraca osoba, na której rzecz przeniesiona zostanie
nieruchomo�æ zamienna.

§5. Je¿eli w wyniku podzia³u dokonanego w celu wydzie-
lenia dzia³ek gruntu pod drogi pozostan¹ czê�ci nieruchomo-
�ci zbêdne ich w³a�cicielom, albo korzystanie z nich w dotych-
czasowy sposób lub zgodnie z dotychczasowym przeznacze-
niem stanie siê niemo¿liwe lub istotnie ograniczone, w³a�ci-
ciel nieruchomo�ci lub jej u¿ytkownik wieczysty mo¿e ¿¹daæ
wykupienia tych czê�ci.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek


